



سیل **تهدیدیی** **برای آلمان**



خطر سیل که از هفته گذشته مناطق جنوبی آلمان را دربر گرفته است، با ادامه بارش‌های بی‌سابقه بهاری اکنون مناطق شرقی و شمالی این کشور را تهدید می‌کند.

به گزارش ایرنا، سیل در ایالت‌های جنوبی

براساس گزارش‌ها، بارش بی‌وقفه باران‌های بهاری که در ۱۰ سال گذشته بی‌سابقه عنوان شده، دامنه سیل را از جنوب به شرق کشور کشانده و به همین خاطر دهها هزار نفر از مردم چندین شهر از این مناطق از جمله «اکسن آنهالت» که فقیرترین ایالت آلمان نیز شناخته می‌شود، خانه‌های خود را تخلیه و در اردوگاه‌های اضطراری مستقر شده‌اند.

با ادامه روند بارش‌ها انتظار می‌رود ادامه سیل در اوایل هفته آینده به حائل شمالی نیز سرایت کند و نیروهای امدادی در این ایالت‌ها نیز به حال آماده‌باش درآمده‌اند.

براساس اعلام منابع رسمی، عمق سیلاب‌ها در برخی مناطق به ۷ متر و ۴۵ سانتیمتر رسیده است که ۷۰ سانتیمتر بیشتر از سیل سال ۲۰۰۲ است که بدترین سیل قرن در آلمان معرفی شد. نیروهای امدادی و آتش‌نشان همچنان تلاش می‌کنند با استفاده از کیسه‌های شن و ماسه در مقابل نفوذ آب از رودخانه و مسیره‌ای سیل به مناطق مسکونی و تخریب بیشتر جلوگیری کنند. آنچه بر نگرانی مردم افزوده این که «روز شنبه» فردی ناشناس با ارسال پیام در رسانه‌ها تهدید کرده تصمیم دارد، سدهای محلی کنار رودخانه و مسیره‌های سیل را منفجر و تخریب کند. در مجموع ۷۰ هزار امدادگر و آتش‌نشان و بالغ بر ۱۱ هزار سرباز برای مقابله با خسارات سیل و کمک به مردم سیج شده‌اند، صدراعظم آلمان نیز از هفته گذشته تاکنون دو بار از مناطق سیل‌زده بازدید کرده و وعده داده است که کمک‌های مالی لازم دولتی برای جبران خسارات به سیل‌زدگان پرداخت خواهد شد. کارشناسان پیش‌بینی کرده‌اند خسارات این سیل چندین میلیارد دلار باشد.

زنان ووزن‌وزن این روزها تمایل زیادی به رژیم‌ها و روش‌های مختلف برای لاغر شدن پیدا کرده‌اند اما رایج شدن یک روش عجیب و غریب برای وزن کم کردن در این کشور نظر رسانه‌ها را به خود جلب کرده است.



فضیه از این قرار است که موسسه‌های زیبایی برای کسانی که می‌خواهند لاغر شوند کاری می‌کنند که غذا خوردن برایشان سخت و غیرممکن شود؛ در این روش یک قطعه پلاستیکی طی یک عمل سربایی روی زبان فرد بخیه زده می‌شود؛ قطعه‌ای که خوردن غذاهای جامد را آن‌قدر زجرآور می‌کند که فرد ترجیح می‌دهد قید غذا خوردن را بزند! کسانی که از این روش استفاده کرده‌اند می‌گویند درد و زجر خوردن غذا آن‌قدر زیاد است که حاضر نیستند لب به هیچ غذای جامدی بزنند. به همین خاطر کسانی که از این روش که به «وصله سحرآمیز» مشهور شده استفاده کرده‌اند خیلی سریع وزن‌شان کم می‌شود و به همین خاطر اطرافیان آنها هم به فکر استفاده از این روش می‌افتند. به طور میانگین با بخیه این تکه پلاستیکی فرد هر ماه ۱۳ کیلوگرم وزن کم می‌کند؛ وزن کم کردنی که می‌تواند به قیمت از دست رفتن سلامتی تمام شود. برجستگی‌هایی روی این تکه از پلمر خاصی ساخته شده که حرکت آن روی زبان دردی را به وجود می‌آورد.

پزشکان به طور جدی درباره استفاده از چنین روش‌هایی هشدار داده‌اند. نرسیدن موادغذایی کافی به بدن مشکلات جدی برای کسانی که از این روش استفاده می‌کنند به وجود می‌آورد که می‌تواند تا آخر عمر زندگی این افراد را دچار مشکل کند. استفاده فرد تنها از مایعات آسیب‌های جدی به بدن و سیستم عصبی وارد می‌کند که ممکن است قابل درمان نباشد.

اثر روانی این روش به نوعی است که حتی پس از جدا کردن تکه پلاستیکی هم افراد میل خود به غذاهای جامد را به خاطر ترس درد از دست می‌دهند. گروهی از استفاده کنندگان از این روش هم در حرف زدن خود دچار مشکل شده‌اند که موسسه‌های ارانه کننده آن را از آثار جانبی این روش توصیف کرده‌اند!

این روش ابتدا در آمریکا توسط یک جراح زیبایی ابداع شد که به هیچ‌وجه مورد استقبال قرار نگرفت اما حالا در ونزوئلا با صرف هزینه ۱۵۰ دلار برابر آن صف می‌کشند.

سوئیت هتل در جهان است. این سوئیت در طبقه آخر «هتل ویلسون» در ژنو سوئیس قرار دارد و مجهز به ۴ اتاق خواب، میز پذیرایی ۲۶ نفره، ۶ سرویس بهداشتی و حمام مجلل، ۴ بیلبارد، اتاق ورزش، آسانسور خصوصی، کتابخانه، تراس آفتاب و پیمانوا استین وی است.

این سوئیت در کنار آرامش و سکوت از بالاترین ضریب امنیتی هم برخوردار است. پنجره‌های آن کاملا ضد گلوله بوده و نصب آژیر خطر و درب زنجی تمام اقدامات ایمنی را برای افراد معروف فراهم می‌کند.هتل ویلسون با قرار گرفتن در نزدیکی ساختمان ستاد سازمان ملل، دریاچه ژنو و مونت بلانش یکی از مناطق زیبا و در دسترس شهر ژنو است.

اجاره سوئیت شبی ۲۳۰ میلیون تومان

می‌گویند پول آرامش نمی‌آورد، ولی با پرداخت شبی ۲۳۰ میلیون تومان (۶۵ هزار دلار) می‌توان راحتی و آرامش را در گرانترین سوئیت هتل جهان تجربه کرد!
«رویال پنت هاوز سوئیت» گرانترین سوئیت هتل در جهان است. این سوئیت در طبقه آخر «هتل ویلسون» در ژنو سوئیس قرار دارد و مجهز به ۴ اتاق خواب، میز پذیرایی ۲۶ نفره، ۶ سرویس بهداشتی و حمام مجلل، ۴ بیلبارد، اتاق ورزش، آسانسور خصوصی، کتابخانه، تراس آفتاب و پیمانوا استین وی است.

این سوئیت در کنار آرامش و سکوت از بالاترین ضریب امنیتی هم برخوردار است. پنجره‌های آن کاملا ضد گلوله بوده

و نصب آژیر خطر و درب زنجی تمام اقدامات ایمنی را برای افراد معروف فراهم می‌کند.هتل ویلسون با قرار گرفتن در نزدیکی ساختمان ستاد سازمان ملل، دریاچه ژنو و مونت بلانش یکی از مناطق زیبا و در دسترس شهر ژنو است.

سرپرست معاونت اجتماعی مرزبانی ناجا اقدامات مرزبانی ناجا برای برقراری امنیت انتخابات را تشریح کرد.

سرهنگ محمدرضا طاروسی با اشاره به اینکه دشمن همیشه درصدد ناامن کردن منطقه است بر هوشیاری کارکنان تاکید و از حضور ۱۰۰ درصدی کارکنان مرزبانی در ایام انتخابات خبر داد.

سرپرست معاونت اجتماعی مرزبانی ناجا ادامه

ورود اتوبوس‌های هیبریدی به سامانه حمل‌ونقل عمومی

معاون حمل‌ونقل ترافیک تهران از ورود اتوبوس‌های هیبریدی در حد صفر با ظرفیت جاه‌جایی ۳۰۰ مسافر خبر داد.
جعفر تشکری هاشمی در مراسم آغاز به کار نخستین اتوبوس هیبریدی کشور گفت:

این اتوبوس‌ها با استفاده از موتور مکانیکی انرژی الکتریکی تولید می‌کند و تنها استارت زدن آن با سوخت گازوئیل آن هم گازوئیل استاندارد ۵۰۰ صورت می‌گیرد به همین دلیل میزان آلایندگی این اتوبوس‌ها در حد صفر است و حتی از یک موتورسیکلت هم کمتر آلایندگی دارند.

وی ادامه داد: قرارداد ورود ۲۰ دستگاه از

این اتوبوس‌ها منعقد شده که درحال حاضر

دو دستگاه از آنها مراحل مونتاژ و تولید را

تکرار تراژدی گرد و خاک بر آسمان شهرهای غربی کشور

بارش شدید گردوغبار و وجود ریزگردهای معلق در هوا که سلامت را تهدید می‌کند در شهرهای غربی کشور به داستانی تکراری تبدیل شده است.

کارشناس مسئول کنترل آلودگی هوای دانشگاه علوم پزشکی، در گفتگو با خبرنگار فارس در همدان، با اشاره به آلودگی هوای اظهار کرد: میزان آلودگی هوا در همدان دو برابر حداکثر حد مجاز است و ذرات معلق در هوای همدان ۱۹۰ ppm است که دید آفتی را به هشت کیلومتر کاهش داده و تا سه روز دیگر ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری فارس، بارش گردوغبار و آلودگی هوا در این چند سال بویژه هفته‌های اخیر مردم ایلام را هم با مشکلات فراوانی مواجه کرده است که بنا به اظهار مدیرکل هواشناسی ایلام، بارش شدید گردوغبار تا اواخر هفته جاری نیز ادامه پیدا خواهد کرد.

کارشناس پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان کرمانشاه نیز گفت: شهرستان مرزی قمرشهرین، برای همدین روز متوالی همچنان پدیده گرد و خاک

حوادث - اخبار کشور

تامین امنیت انتخابات با حضور ۱۰۰درصدی مرزبانان

داد: در این راستا با تشکیل قرارگاه «مقداد» در ستاد فرماندهی مرزبانی استان‌ها و هنگ‌های مرزی تمامی امورات به صورت کامل در حال رصد هستند.

وی باآموزی یگان‌های تکاوری از نظر تاکتیکی و تکنیکی و اجرای ماموریت‌ها، توسعه کمی و کیفی پست‌های ایست و بازرسی، توجیه مرزبانان کشور درباره ورود اتباع غیرمجاز و ورود به محدوده

ورود اتوبوس‌های هیبریدی به سامانه حمل‌ونقل عمومی



وی تصریح کرد: اتوبوس‌های هیبریدی تقریبا سه برابر سایر اتوبوس‌ها عمر مفید دارند و مصرف انرژی‌شان نیز ۴۰درصد

نقش آلودگی هوا در گسترش موج سرطان

عضو هیئت رئیسه فراکسیون محیط‌زیست گفت: سالانه ۵ هزار مرگ‌ومیر بر اثر آلودگی هوا در تهران رخ می‌دهد.

کمال‌الدین پیرمومن، عضو هیئت رئیسه فراکسیون محیط‌زیست، در گفت‌وگو با برنا بیان این مطلب که مبلغ ۵۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات پیشگیری و جبران خسارات ناشی از حوادث غیرمترقبه به منظور مقابله با وقوع پدیده‌های مخرب جوی، نظیر سیل، گردوغبار و خشکسالی در کشور اختصاص یافته است، گفت: این پیشنهاد با رای موافق ۱۴۴ نماینده، رای مخالف ۲۲ نفر و رای ممتنع ۱۳ نفر از مجموع ۲۰۸ نماینده به تصویب مجلس رسید.

عضو هیئت‌رئیسه فراکسیون محیط‌زیست ادامه داد: این اعتبار در حالی اختصاص یافت که مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته.این موضوع قرار است امروز دوباره در مجلس مورد بررسی قرار گیرد.

وی ابراز امیدواری کرد که کار تصویب این بودجه و اختصاص آن برای مقابله با وقوع پدیده‌های مخرب

ممنوعه مرزی، تعیین تیم‌های نظارتی برای بازرسی، بررسی و نظارت یگان‌های مربوطه را از جمله اقدامات انجام شده توسط فرماندهی مرزبانی ناجا برای برقراری امنیت انتخاباتی ایران برشمرد.

سرپرست معاونت اجتماعی مرزبانی ناجا تصریح کرد: تاکنون چندین نشست در این رابطه از سوی فرمانده مرزبانی ناجا با فرماندهان انتظامی استان‌ها برای برقراری امنیت انتخاباتی نیز برگزار شد.

عمومی

کمتر از سایر انواع اتوبوس‌ها است. همچنین هزینه تعمیر و نگهداری این نوع اتوبوس‌ها بسیار ناچیز است.تشکری هاشمی با تأکید بر اینکه در تمام دنیا به سمت استفاده از وسایل نقلیه پاک و خودروهای هیبریدی پیش می‌روند گفت: ایسن اتوبوس‌ها نقش بسزایی در حفظ محیط زیست و کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی دارند و امیدواریم روزی برسد که تمام ناوگان اتوبوسرانی تهران از این اتوبوس‌های پاک و بسیار مناسب باشد. وی تصریح کرد: ایسن اتوبوس‌ها بدنه صدها صد الومینیوم دارند و کاملا مطابق آخرین استانداردهای روز جهانی هستند. همچنین از سیستم‌های مناسب تهویه و صندلی‌ها و امکانات رفاهی کامل برخوردارند.

نقش آلودگی هوا در گسترش موج سرطان

جوی نظیر سیل، گردوغبار و خشکسالی نهایی شود. پیرمومن ادامه داد: مجلس و دولت باید در جهت رفع مشکلات محیط‌زیستی کشور تمام تلاش خود را به کار گیرند.

وی با بیان این‌که متأسفانه بودجه اسمال محیط‌زیست ۱۴ دهم درصد کل بودجه است که نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده، گفت: این امر با توجه به مضللات مهمی همچون ریزگردها، آلودگی هوا، استانداردنسازی خودروها، بازیابی تالاب‌ها، است… عضو هیئت‌رئیسه فراکسیون محیط‌زیست مجلس گفت: سالانه پنج هزار مرگ‌ومیر بر اثر آلودگی هوا در تهران رخ می‌دهد که این امر در گسترش موج سرطان نیز نقش مهمی ایفا می‌کند.

هیئت‌رئیس مجلس پیگیر مصوبات محیط‌زیست داد: این اعتبار در حالی اختصاص یافت که مورد ایراد است و آن‌ها را دنبال می‌کند؛ اما در حال حاضر بی‌کفایتی مسئولان محیط‌زیست که تنها به فکر منافع شخصی خود هستند، از عوامل مؤثر در مشکلات عمده محیط‌زیست است.

وجود بیش از یک میلیون سلاح شکاری بدون مجوزدر کشور

برونده‌های زیست‌محیطی قرار دهند. البته یکی دیگر از مشکلات ما این است که در شکارپتاهی که از تعرض به محیط‌زیست می‌کنیم هزینه‌های دادرسی با محیط‌زیست است در حالی که بودجه ما کافی نیست، ما نیازمند بستن‌های هستیم که در آن فوه قضائیه، محیط‌زیست و نیروی انتظامی و سازمان جنگل‌ها و نهادهای مسئول برای جلوگیری از زمین خواری متحد و همراه باشند. البته این را هم باید بگویم ساخت و سازهای غیرمجاز به دلیل ضعف برخی از دستگاه‌هاست. در تهران باید مرز اراضی ملی مشخص شود.خبرنگاری در مورد اینکه محیط زیست برای منفعت کشور و توسعه اقتصادی گاهی منابع طبیعی را قربانی می‌کند و دولت هم موظف است در ازای آن منابع دیگری را جایگزین کند انتقاد کرد که کی‌خواه خود را می‌کند تا ذره‌ای از منابع طبیعی کاسته نشود به عنوان نمونه ۸۵۰ هزار هکتار توسعه جدید به دبیرخانه شورای عالی محیط‌زیست معرفی شده که تعرض به منابع طبیعی بوده است و ما جلوی آن را گرفتیم؛ و تا جایی که جا دارد دفاع می‌کنیم.

هوای تهران در شرایط ناسالم

براساس اطلاعات دریافتی از ایستگاه سنجش، **هوای آلوده تیروز نیز برای گروه‌های حساس در شرایط ناسالم قرار داشت.**

یوسف رشیدی، مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوای تهران با اعلام این خبر گفت: میزان شاخص ذرات معلق کمتر از ۲۵/۵ میکرون به ۱۰۷ رسیده است. وی در تخرمه کارمانشا کرد: تعداد یونین زیال وچه نوجه به شرایط موجود، گروه های حساس از جمله کودکان و نوزادان، سالمندان، زنان باردار و بیماران قلبی و ریوی از منزل خارج نشوند.

سارقان مسلح مأمورنما در کرمانشاه به دام افتادند

کرمانشاه - خبرنگار کیهان:

سارقانی که در پوشش مأموران نیروی انتظامی و نظامی دست به سرقت می‌زدند دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اعلام این خبر گفت: افراد این باند اقدام به ۳ قرفه سرقت مسلحانه در استان کرمانشاه کرده بودند که با تلاش مأموران پلیس آگاهی، شبکه مذکور متلاشی و تمامی اعضای آن دستگیر شدند.

وی افزود: ۵ عضو باند در ماه‌های اردیبهشت و خرداد ماه سال جاری در پوشش مأمور نیروی نظامی و انتظامی و با استفاده از کارت‌های شناسایی جعلی، تحت عنوان بازرسی به منزل ۳ شهروند در شهرستانهای کرمانشاه و سنقر کلبایی وارد شده و سپس با تهدید سلاح گرم ۴۰ میلیون ریال وچه نقد، ۴۹ قطعه انواع سکه بهار آزادی و مقادیر قابل توجهی طلاجات را به سرقت بردند. سرتیپ کریم کشوری تصریح کرد: طبق بررسی‌های با عمل آمده اعضای این باند حرفه‌ای در زندان با همدگر آشنا شده و اعمال مجرمانه خود را نیز تحت هدایت سردهسته باند به هويت مجید که ۱۲ قرفه سابقه محکومیت در پرونده خود دارد انجام می‌دادند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه در ادامه افزود: در بازرسی‌های انجام شده از محفصگاه‌های متهمان چندین قطعه کارت شناسایی، البسه نیروهای نظامی و انتظامی، یک قبضه کلت کم‌ری، ۲ تیغه شمشیر و دو دستگاه خودرو کشف و ضبط شد.

صفحه ۱۱

سه شنبه ۲۱ خرداد۱۳۹۲

۲ شعبان ۱۴۳۴ - شماره ۲۵۱۴

کنکور سراسری ۹۲ بدون تغییر برگزار می‌شود

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با اشاره به برگزاری آزمون سراسری سال ۹۲ یادآور شد: نکته قابل توجه در کنکور ۹۲ پیشی گرفتن گروه علوم تجربی در میان داوطلبان است که نشان می‌دهد باید ظرفیت‌سازی بیشتری در رشته‌های مرتبط با آن صورت گیرد.

دکتر ابراهیم خدایی در گفت‌وگو با مهر افزود: روند برگزاری کنکور سال ۹۲ همچون سال گذشته خواهد بود و تغییری را شاهد نخواهیم بود. سطح دشواری سوالات هم همچون سال ۹۱ است.

وی با اشاره به آمار شرکت‌کنندگان در کنکور سراسری سال ۹۲ گفت: امسال ۲۰ هزار نفر بیشتر از سال گذشته در کنکور سراسری شرکت می‌کنند در حالی که در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی، علوم انسانی، هنر و زبان‌های خارجی کاهش تعداد داوطلب داشته‌یم و در گروه آزمایشی علوم تجربی ۶۰ هزار نفر افزایش داوطلب داریم. خدایی‌خاطرنشان کرد: تا سال ۹۰ تعداد داوطلبان گروه علوم‌انسانی بیش از سایر گروه‌های آزمایشی بود و در دو سال اخیر گروه آزمایشی علوم تجربی بیشترین تعداد داوطلب را داراست که ۵۰۷ هزار داوطلب موجود در این گروه آزمایشی ۲۰۰ هزار نفر بیش از سایر گروه‌های آزمایشی است.رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اظهار داشت: این نشان می‌دهد که دانشگاه‌ها نوانسته‌اند در گروه‌های علوم ریاضی و علوم انسانی ظرفیت‌سازی درستی انجام دهند و جذب دانشجوی بیشتری از میان داوطلبان صورت گیرد اما در گروه علوم تجربی که بیش از ۵۰ درصد شرکت‌کنندگان کنکور را تشکیل می‌دهند این ظرفیت‌سازی کافی نبوده است.وی افزود: نیاز داریم دانشگاه‌ها و وزارت بهداشت ظرفیت‌سازی بیشتری برای گروه علوم تجربی و رشته‌های وابسته به این گروه انجام دهند تا بتوانیم به کمک وزارت بهداشت ظرفیت پذیرش در این گروه را نیز افزایش دهیم.

گفتنی است کنکور سراسری ۹۲ در روزهای ششم، هفتم و هشتم تیرماه برگزار می‌شود.

نتایج امتحانات نهایی هفته آینده اعلام می‌شود

رئیس مرکز سسنجش آموزش و پرورش با بیان اینکه خردادماه امسال، یک میلیون دانش‌آموز امتحان نهایی دادند، گفت: نتایج امتحانات حداکثر یک هفته دیگر اعلام می‌شود.

به گزارش فارس، عبدالامیر عرفی، رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش، با بیان اینکه امروز آخرین امتحان نهایی دانش‌آموزان که درس آریه‌های ادبی رشته ادبیات و علوم انسانی بود، برگزار شد، گفت: امتحانات نهایی خردادماه امسال با پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی‌هایی که انجام شد، کمترین ایراد و اشکال را از نظر دانش‌آموزان و دبیران داشت. وی افزود: امتحانات نهایی ۲۵ روز به طول انجامید و تاکنون هیچ مورد شکایت یا اعتراضی از سراسر کشور به ما گزارش نشده است. عرفی به یادسید از حوزه‌های امتحانی اشاره کرد و گفت: طی بررسی‌ها و گزارش‌های میدانی که داشتیم، دانش‌آموزان سطح سوالات را مناسب می‌دانستند.

وی اضافه کرد: بازخوردی که از گروه‌های آموزشی داشتیم، نشان داد که سوالات طراحی شده با اهداف امتحانات و کتاب درسی تطبیق داشت.رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش به نمرات اخذ شده توسط دانش‌آموزان اشاره کرد و خاطر‌نشان کرد: گزارش‌هایی از حوزه تصحیح داشتیم مبنی بر اینکه نمرات امتحانات دانش‌آموزان نسبت به سال گذشته رشد قابل توجهی داشته است.

وی با بیان اینکه بیش از یک میلیون دانش‌آموز در خرداد امسال، امتحان نهایی دادند، گفت: امتحانات ۱۰ درس در رشته ریاضی و فیزیک، ۱۱ درس در رشته علوم انسانی و معارف اسلامی، ۴ درس در پیش‌دانشگاهی و ۵ درس در شاخه فنی و حرفه‌ای به صورت نهایی برگزار شد.

آغاز ثبت‌نام دور جدید عتبات دانشجویی بعد از ماه رمضان

دور جدید ثبت‌نام عتبات عالیات دانشجویی بعد از ماه رمضان آغاز می‌شود

به گزارش خبرگزاری اینسا ثبت‌نام دور جدید عتبات عالیات دانشجویی بعد از ماه مبارک رمضان آغاز می‌شود.

بنابراین گزارش اعزام ثبت‌نام‌شدگان دور قبل از ۲۰ خرداد ماه آغاز می‌شود و تا قبل از ماه رمضان به پایان خواهد رسید.

لازم به ذکر است که دانشجویان ثبت‌نام کننده برای دور جدید، در شهریور ومهرماه ۹۲ به عتبات عالیات اعزام خواهند شد.

اعلام تعرفه‌های اسکان تابستانی فرهنگیان

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با تشریح جزئیات اسکان تابستانی فرهنگیان، گفت: آغاز اسکان فرهنگیان از هفته پایانی خردادماه آغاز می‌شود.

فرشید سسپاری در گفت‌وگو با ایسنا ضمن تأکید بر اینکه برای اسکان تابستانی رزرو اینترنتی نداریم، افزود: پایگاه‌های اسکان تابستانی فرهنگیان از پایان خردادماه دایر و تا ۱۵ ت شهریورماه ادامه خواهد داشت.

مدیرکل تعاون و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تعرفه‌های نسبت به اسکان نوروزی افزایش یافته‌است، گفت: برای اتاق‌های ویژه هر هر خانواده پنج نفره ۱۸ هزار تومان، اتاق‌های نوع الف ۱۴ هزار تومان، نوع ب ۱۰ هزار تومان و نوع ج نیز ۸۰۰۰ تومان تعرفه در نظر گرفته شده است.وی گفت: ۵۰۰ مدرسه، ۱۴۵ مرکز آموزشی رفاهی و در مجموع ۴۸ هزار کلاس در ۳۲ استان کشور آماده اسکان تابستانی فرهنگیان هستند و با توجه به گرمای هوا، پیش‌بینی می‌شود استقبال فرهنگیان در مناطق غرب و شمال غرب بیشتر از سایر نقاط کشور باشد.سپاری با تأکید بر اینکه تمامی ستادهای اسکان استان‌ها از هفته آینده فعالیت خود را آغاز می‌کنند، گفت: سال گذشته ۵۰۰ هزار خانوار از مراکز اسکان فرهنگیان استفاده کرده بودند که این رقم در نوروز سال جاری ۲۰ درصد افزایش را نشان داد و پیش‌بینی می‌شود تابستان امسال سفرهای فرهنگیان ۳۰ درصد افزایش یابد.

آغاز مجدد پرداخت وام ازدواج از سوی صندوق مهر امام رضا(ع)

مدیرکل دفتر هماهنگی و ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از پرداخت وام ازدواج در صندوق مهر امام رضا(ع) از روز یکشنبه خبر داد.

حسین معتمدنیا در گفت‌وگو با ایسنا گفت: صندوق مهر امام رضا(ع) نیز از روز یکشنبه اقدام به پرداخت وام ۳ تا ۵ میلیون تومانی ازدواج کرده است و متقاضیان می‌توانند ما مراجعه به سایت بانک مرکزی نسبت به انتخاب صندوق مهر امام رضا(ع) بعنوان بانک عامل دریافت تسهیلات ازدواج اقدام کنندوی با اشاره به انتخابات ریاست جمهوری افزود: از رئیس جمهور آینده انتظار داریم با توجه به تعدد نیازهای جوانان و چالش‌های فراوری آنها توجه ویژه به شاخص‌های تعریف هدایت وزارت ورزش و جوانان داشته باشند و اولویت خود را بر موضوعات اشتغال، مسکن، ازدواج اسان، اوقات فراغت، هویت انقلابی و دینی جوانان و… قرار دهند.

برنامه محافل و مساجد اقدسیه شهرک شهید محلاتی، فاز ۳، میدان امام علی (ع) مسجد امیرالمؤمنین(ع)

✽ اقدسیه شهرک شهید محلاتی، فاز ۳، میدان امام علی (ع) مسجد امیرالمؤمنین(ع)

جلسه درس اخلاق آیت‌الله حائری شیرازی، چهارشنبه‌ها بعد از نماز مغرب و عشا.